 QuikSep 柱塞泵简介
 QuikSep 柱塞泵技术参数
 QuikSep 柱塞泵订货信息
 QuikSep 高效液相色谱泵测试方案
高效液相色谱泵使用维护小知识
2010 年 10 月 第 36 期
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 10 月 第 36 期
QuikSep 柱塞泵简介
 进口柱塞杆,密封圈及单向阀,保证产品使用寿命
 双泵头设计,优化的凸轮推动,尽可能减小脉动
 电子阻尼控制,有效控制脉动,降低基线噪声
 多点流量校正曲线,保证全流量范围内流量精度
 浮动柱塞设计,保证密封圈使用寿命
 接液材质均耐受有机溶剂及强酸强碱
 最高耐压 42Mpa,适合于各种填料
 接头为标准手紧接头 ,可配 1/16”,1/8”,1/4”不锈
钢,PEEK 或 PTFE 管路
QuikSep 柱塞泵技术参数
 10mL 50mL 100mL 300mL 600mL 1000mL 3000mL
货号 P0010 P0050 P0100 P0300 P0600 P1000 P3000
输液系统 双柱塞串联泵头浮动柱塞杆设计 双柱塞并联泵头，浮动柱塞杆设计
流 量 范 围
mL/min
0.001～
9.999
0.001～
49.999
0.01～
99.99
0.01～
299.99
0.01～
599.99
0.1～
999.9
0.1～
2999.9
流量精度 ±0.5％ ±1％
流量重复性 RSD≤0.1％ RSD≤0.5％
压力脉动 ≤0.5％ ≤1MPa
压力范围 ≤42MPa ≤30MPa ≤20MPa ≤15MPa ≤10MPa ≤10MPa ≤10MPa
管路连接 1/16’’ 1/8’’ 1/4’’
显示参数 320*240 液晶屏显示
控制 仪器面板控制，或 RS232 计算机反控
电源 85～264V AC
功率 W 100 150 300 500 700 1000 3000
QuikSep 柱塞泵订购信息
货号 描述
P0010 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.001～9.999mL/min，耐压 42MPa，耐有机溶剂
P0050 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.001～49.999mL/min，耐压 30MPa，耐有机溶剂
P0100 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.01～99.99mL/min，耐压 20MPa，耐有机溶剂
P0300 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.01～299.99mL/min，耐压 15MPa，耐有机溶剂
P0600 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.01～599.99mL/min，耐压 10MPa，耐有机溶剂
P1000 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.1～999.9mL/min，耐压 10MPa，耐有机溶剂
P3000 QuikSep 中高压层析泵，流速 0.1～2999.9mL/min，耐压 10MPa，耐有机溶剂
更多产品信息清登陆 www prep-hplc.com 电话：010-59812370/71/72/73  传真：010-59812400
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 10 月 第 36 期